
¥171,600 （¥156,000）

¥99,000 （¥90,000）

¥55,000 （¥50,000）

¥35,200 （¥32,000）

4

3

2

1

¥151,800 （¥138,000）

¥83,600 （¥76,000）

¥44,000 （¥40,000）

¥30,800 （¥28,000）

4

3

2

1

¥81,400 （¥74,000）

¥57,200 （¥52,000）

¥33,000 （¥30,000）

¥22,000 （¥20,000）

4

3

2

1

¥37,400 （¥34,000）

¥26,400 （¥24,000）

¥19,800 （¥18,000）

¥13,200 （¥12,000）

4

3

2

1

¥662,200 （¥602,000）

¥517,000 （¥470,000）

¥453,200 （¥412,000）

¥499,400 （¥454,000）

¥426,800 （¥388,000）

¥382,800 （¥348,000）

¥363,000 （¥330,000）

KW ・ ヌメ

KZ ・ MO

MS

4

3

2

1

KW ・ ヌメ

KZ ・MO

 MS

4

3

2

1

KW ・ ヌメ

KZ ・ MO

MS

4

3

2

1

KW ・ ヌメ

KZ ・ MO

MS

4

3

2

1

¥590,700 （¥537,000）

¥469,700 （¥427,000）

¥414,700 （¥377,000）

¥460,900 （¥419,000）

¥392,700 （¥357,000）

¥353,100 （¥321,000）

¥339,900 （¥309,000）

¥488,400 （¥444,000）

¥389,400 （¥354,000）

¥347,600 （¥316,000）

¥338,800 （¥308,000）

¥314,600 （¥286,000）

¥290,400 （¥264,000）

¥279,400 （¥254,000）

¥128,700 （¥117,000）

¥97,900 （¥89,000）

¥84,700 （¥77,000）

¥80,300 （¥73,000）

¥69,300 （¥63,000）

¥62,700 （¥57,000）

¥56,100 （¥51,000）

FOLLETTA オットマン

W600  D500  H380

FOLLETTA 1P ソファ

W950  D920  H720  SH380

FOLLETTA 2P ソファ

W1750  D920  H720  SH380

FOLLETTA 3P ソファ

W2000  D920  H720  SH380

替えカバーWN / WO

本体 ： Sバネ / ウレタンフォーム

背クッション ： シリコンポリエステル綿

座クッション ： ウレタンフォーム

脚 ： ウォールナット材 / ホワイトオーク材 ( オイル仕上げ )

※ 本体 ： 張り込み

※ クッション ： カバーリング

FOLLETTA SOFA
フォレッタ ソファ


